













Co pisała prasa łódzka 23 listopada 1929 r.

BEZROBOTNI ZAATAKOWALI MAGISTRAT W PIOTRKOWIE
W dniu wczorajszym tłum bezrobotnych mieszkańców Piotrkowa zebrał się przed magistratem...

TULACZE JADĄ ZA CHLEBEM
Według danych Urzędu Emigracyjnego, w pierwszym półroczu 1929 r. wyemigrowało z Polski 152.917 osób...

SEZONOWCY NA BRUK!
W dniu wczorajszym zwolniono z pracy kilka tysięcy robotników sezonowych, przeważnie brukarzy...

KAMIENICZNY INTERWENIJA!
Z powodu szerzącego się nagminnie bezrobocia, wielu zredukowanych pracowników nie jest w stanie płacić czynszu komornianego...

BILETY NA „MARIĘ STUART” I „WISNIOWY SAD”
w Ośrodku Informacji Miejskiej Kierownictwo Państwowego Teatru im. Stefana Jaracza...

PAŃSTWOWY TEATR IM. STEFANA JARACZA
Dzisiaj o godz. 15 dramat J. Słowackiego „Maria Stuart”...

PAŃSTWOWY TEATR IM. STEFANA JARACZA
Dzisiaj o godz. 19.15 „Brygada szlifierza Karhana”...

PAŃSTWOWY TEATR IM. STEFANA JARACZA
Dzisiaj o godz. 19.15 „Ptasznik z Tyrolu”...

ADRIA (dla młodzieży) — Stalina I „Dzieci kapitana Granta” — godz. 16, 18, 20
BAŁTYK (Narutowicza 20) — „Arin ka” — godz. 16, 18, 20

Radio
13.35 Audycja szkolna. 14.00 „Reforma postępowania karnego”...

WYCHOWANIE FIZYCZNE I SPORT

Łódź przygotowuje plakietki na turniej pięściarski naszej Kadry Reprezentacyjnej

W piątek zjeżdżają się już zawodnicy
Łódź znajduje się obecnie w przededniu jednej z najbardziej atrakcyjnych imprez bokserkich sezonu...

W PIĄTEK ROZPOCZYNA SIĘ ZJAZD
Zawodnicy zjeżdżają się do Łodzi w piątek — mówi nam prezes ŁOZB...

Sport robotniczy we Francji walczy o swe prawa

Zbyt wielu ludzi wierzy jeszcze w apolityczność sportu — oświadczył tow. Robert Menston, sekretarz generalny FSGT...

Zadania Sportu Robotniczego we Francji

„Jest rzeczą możliwą zgromadzić większość wokół żywcem zagadniętych sportu. Większość ta powinna walczyć, aby rządowi, który przygotowuje wojnę zamiast zajmować się zdrowiem młodzieży — odebrać możliwość wyzyskania sportu dla własnych celów”...

Pożegnalny występ gimnastyków ZSRR w Pradze

PRAGA (obsł. wł.) — W sali „Lucerny” w Pradze odbył się pożegnalny występ ekipy gimnastyków radzieckich...

Sport w ZSRR

MOSKWA (obsł. wł.) — Turniej zapasniczy o drużynowe mistrzostwo Moskwy zgrupował na starcie wielu czołowych zapasników radzieckich...

Reprezentacja GSR na mecz hokejowy ze Szwecją

PRAGA (obsł. wł.) — Na między państwowe spotkanie ze Szwecją wyjedzie do Sztokholmu ekipa złożona z 13 hokeistów czechosłowackich...

W FINSKICH RĘKAWICACH

Wszyscy zawodnicy — ciągnie nasz rozmówca — będą startowali w nowych, poraż pierwszy sprawozdanych do Polskiej rekawicy fińskiej...

NAGRODY DLA ZWYCIĘZCÓW

W jednej z firm grawerskich w Łodzi przygotowuje się już plakietki, jakie otrzymają zwycięzcy turnieju w Łodzi i Poznaniu...

OD DZISIAJ PRZEDSPRZEDAŻ

Od dzisiaj rozpoczyna się już w godzinach od 18-21 przedsprzedaż biletów w ŁOZB...

WYMIANA LEGITYMACJI

Na zakończenie komunikujemy, że w tychże godzinach będą również wymieniane na bilety wstępu wszystkie dotychczasowe bezpłatne bilety wejścia i legitymacje uprawniające do bezpłatnego wstępu na zawody bokserkie...

Uwaga sędziowie Strzelectwa Sportowego!

Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Łodzi zwraca uwagę sędziów...

Z boisk piłkarskich

Łódzka klasa A
Ostatnie wyniki piłkarskie o mistrzostwo Kl. B Okręgu Łódzkiego przedstawiają się następująco:

Table with 2 columns: Team name and Score. Includes Gwardia, Legia, Naprzód, etc.

Występ gimnastyków radzieckich w Helsinkach

HELSINKI (obsł. wł.) — Z okazji Miesiąca Pogłębiającej Przyjaźni Radziecko-Fińskiej, przybyła do Helsinek ekipa gimnastyków radzieckich...

Advertisement for GŁOS, including contact information and subscription rates.

Z podróży po Niemieckiej Republice Demokratycznej

Nowy duch w szkołach

Fakty z życia Niemieckiej Republiki Demokratycznej, o których opowiadamy po powrocie grupy dziennikarzy polskich z Niemiec...

Advertisement for 'NIEBEZPIECZNY ZBIEG' starting on Friday, Nov 25.